



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Udział UMWW w targach inwestycyjnych Expo Real 2011 w Monachium

W dniach 4-6 października Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego wraz z przedstawicielami 9 jednostek samorządu terytorialnego: Urzędu Miejskiego w Jarocinie, Urzędu Miejskiego w Koninie, Urzędu Miasta Poznania, Urzędu Gminy Stare Miasto, Urzędu Miejskiego w Śremie, Starostwa Powiatowego w Gnieźnie, Starostwa Powiatowego w Szamotułach, Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, a także Stowarzyszenia Samorządowego A2 Wielkopolska, uczestniczył w roli wystawcy w tegorocznych targach inwestycyjnych Expo Real w Monachium. Są to jedne z największych targów nieruchomości w Europie, które gromadzą przedstawicieli najważniejszych firm branży inwestycyjnej, rynku nieruchomości, biur architektonicznych, pism branżowych, miast i regionów z całego świata. W tegorocznej edycji targów uczestniczyło ok. 19 tys. akredytowanych uczestników oraz 18 tys. inwestorów. Największą liczbą swoich przedstawicieli mogli poszczycić się Niemcy, następnie Wielka Brytania, Holandia, Austria, Szwajcaria i Polska.

Podczas targów na stoisku Województwa Wielkopolskiego zaprezentowane zostało ponad 200 terenów inwestycyjnych z całej Wielkopolski, umieszczonych w Elektronicznej Bazie Ofert Inwestycyjnych Województwa Wielkopolskiego (www.eboi.umww.pl), która była również dostępna poprzez infomat umieszczony na stoisku.

W roku bieżącym widoczne było mocno zwiększone zainteresowanie Polską jako miejscem dobrym dla inwestycji. Obecność na targach stanowiła dobrą okazję do nawiązania przez jednostki samorządu terytorialnego bezpośredniego kontaktu z inwestorami, potencjalnie zainteresowanymi ofertą rynku wielkopolskiego. Delegacji przewodniczył Pan Leszek Wojtasiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.

Udział UMWW i JST w targach organizowany jest w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw, Działanie 1.5 Promocja regionalnej gospodarki, projekt kluczowy „Kompleksowa promocja gospodarki i inwestycji w Wielkopolsce”.

Pliki do pobrania:

- [pa050013.jpg - 47656 Mb](#)
- [pa040012.jpg - 37245 Mb](#)
- [img3851.jpg - 56585 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie